Совет сельского поселения «Сбегинское»

РЕШЕНИЕ
 27 января   2012 года                                  	         	№   18
п/ст. Сбега

 «О наделении администрации сельского поселения «Сбегинское» государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законам Забайкальского края «Об административных правонарушениях»
	На основании Закона Забайкальского края  «Об административных правонарушениях от 21.04.2010 г. № 336-ЗЗК, Совет депутатов сельского поселения «Сбегинское» решил:
1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7, статьей 1, статьей 13 , статьей 14-34,37,48 и 51 Закона Забайкальского края по администрации сельского поселения «Сбегинское» в следующем составе:
1) Глава администрации сельского поселения «Сбегинское».
2) Ведущий специалист  по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам.
2.Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

Глава администрации
сельского поселения «Сбегинское»                                       С. М. Куприянов